
お客様各位  

 

電話番号変更のお知らせ 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格

別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社の電話番号が下記のように変更となりま

すので、お知らせ申し上げます。 

お手数をおかけいたしますが、お控えの番号をご訂正くださ

いますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

平成 30 年 1 月吉日 

株式会社ビジネスソリューション新潟 

代表取締役 長島浩二 

 

記 

１． 変更内容 

現行電話番号  ０２５８（４０）００１５ 

現行 FAX 番号  ０２５８（４０）００１６ 

 

     変更後電話番号  ０２５８（８６）６２４５ 

     変更後 FAX 番号   ０２５８（８６）６２４６ 

＊住所に変更はございません。 

２． 変更日 

平成３０年２月１０日（土）より 

以上 


